

MATERIALE INSTALATII 24/4

I.D.: 96157716

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.674,89 RON - 1.674,89 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 RACORD APA INOX FLEXIBIL-EXTENSIBIL PN.11 DN.15 1/2Fx1/2F L.250-520mm - F1 50005808 buc 6,00 66,30 53,04 318,24 20 !FILTRU APA RECE, VALROM, 10'' D.3/4'' - F1 48AQ0254 buc 3,00 60,42 51,96 155,88 30 -CARTUS FILTRANT 10" FIR PP 20 MICRONI - M1 48AQ0037 buc 1,00 16,72 15,88 15,88 40 !CARTUS FILTRANT 10 LAVABIL CU SITA 50 MICRONI - F1 48AQ0096 buc 1,00 18,40 15,82 15,82 50 !CARTUS FILTRANT 10" CARBUNE BLOC - F1 48AQ0040 buc 1,00 39,08 33,61 33,61 60 #Niplu alama, Hidra, FE-FE, cromata/nichelata, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1/2 - F1 40N 0002 buc 4,00 4,19 3,77 15,08 70 #Niplu alama, Hidra, FE-FE, cromata/nichelata, pentru imbinari tevi prin filet, D. 3/4 - F1 40N 0003 buc 4,00 7,05 6,35 25,40 80 #Niplu redus, Hidra, FE-FE, alama cromata/nichelata, pentru imbinari tevi prin filet, D. 3/4x1/2 - F1 40RE7242 buc 4,00 7,22 6,50 26,00 90 !ROBINET OLANDEZ GIACOMIN CU SFERA SI FLUTURE GIACOMINI R250 PT APA 3/4"FEx3/4"FI - E6 42G25905 buc 2,00 65,13 58,62 117,24 100 #Reductie hexagonala, Hidra, FI-FE, cromata/nichelata, pentru imbinari tevi, D.3/4x1/2'' - F1 40RE4442 buc 2,00 5,03 4,53 9,06 110 -BANDA TEFLON FILETE GAZ - F1 69000013 buc 9,00 5,12 4,86 43,74 120 !Cot PPR, Firat, pentru imbinari tevi, 90 grade, alb, D.25mm - F1 63902025 buc 50,00 0,75 0,66 33,00 130 !Cot PPR, Firat, pentru imbinari tevi, 45 grade, alb, D.25mm - E7 63915525 buc 15,00 0,80 0,70 10,50 140 !Mufa PPR, Firat, pentru imbinari tevi, alb, D.25mm - E7 63281025 buc 6,00 0,45 0,40 2,40 150 !Racord FI PPR, Fi
